O objeto da presente l icitação será contratado em regime de 
empreitada por preço global.  

3.2. O presente pregão é do t ipo MENOR PREÇO POR LOTE . 

3.3. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses; 

3.4. O preço máximo admitido para o lote será de: 

Lote Único: R$113.946,05 (cento e treze mil novecentos e 
quarenta e seis reais e cinco centavos). 

3.5. Os recursos destinados para a presente l icitação são Próprios da 
CETURB/ES. 

4. SUPORTE LEGAL 

4.1. A leg islação que regula esta l icitação e os documentos que a instruem 
são os seguintes: 

  Lei 13.303 de 30/06/2016;